
UCHWAŁA NR VI/38/2015  

RADY GMINY GOŁUCHÓW 

z dnia 31.03.2015 roku 

 

 

w sprawie: utraty mocy Uchwały Nr XXXV/417/2014 Rady Gminy Gołuchów z dnia 

23.09.2014 roku w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Gminę Gołuchów 

porozumienia w celu współdziałania jednostek samorządu terytorialnego służącego 

realizacji wspólnych celów i przedsięwzięć w ramach Zintegrowanych Inwestycji 

Terytorialnych dla obszaru funkcjonalnego ośrodka regionalnego Kalisza z Ostrowem 

Wielkopolskim.  

 

 

Na podstawie art. 10 ust. 1 i art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1. Traci moc Uchwała Nr XXXV/417/2014 Rady Gminy Gołuchów z dnia 23.09.2014r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Gminę Gołuchów porozumienia w celu 

współdziałania jednostek samorządu terytorialnego służącego realizacji wspólnych celów  

i przedsięwzięć w ramach Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych dla obszaru 

funkcjonalnego ośrodka regionalnego Kalisza z Ostrowem Wielkopolskim.  

 

§  2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gołuchów. 

 

§  3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

                                                                                                     Przewodniczący Rady 

                                                                                                         /-/ Jan Sobczak 

 

 

 

 


